
                                              ZARZĄDZENIE  Nr  0050.14.2022 

                                          WÓJTA  GMINY  LELIS 

                                             z dnia  31 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                            

w 2022 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.)                          

i § 12 ust. 10 „Programu współpracy Gminy Lelis z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” 

stanowiącego załącznik do  uchwały Nr XXXII/220/2021 Rady Gminy Lelis z dnia 22 listopada                 

2021 r.  w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Lelis z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                               

i o wolontariacie na 2022 rok”  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                

w 2022 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym ogłoszonego 

zarządzeniem Nr 0050.6.2022 r. Wójta Gminy Lelis z dnia 5 stycznia 2022 r. 

2. W postępowaniu konkursowym wybrano ofertę Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy  

     w Ostrołęce. 

3. Na zadanie publiczne w 2022 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom      

społecznym pod nazwą „Dobra energia na bezpieczne spędzanie czasu wolnego z profilaktyką 

uzależnień” w okresie od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 15 grudnia 2022 r.  przyznano kwotę dotacji 

25.000 zł.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie o wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji 

Publicznej,  na stronie internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy. 

 

 

 

WÓJT 

/-/ Stefan Prusik 
 

 


